Relligio, quæ multa gemit, mœstissima vultu,

In tua, Rex, oculos lumina versa suos.

Macte animis, operis tantâ ne mole graveris:

Namque favente Deo, quod valet ipse, potes.

Is dabit ut regni possis sarcire ruinas:

Est tua causa Dei, si sua causa tua est.

Inclyte Protector fidei, cognominis imple

Munus, et in terris Numinis instar eris.

Te gere ad exemplar, quem præfers nomine, Regis,

Qualem pars mundi vix habet ulla parem.

Rex etiam tantum Regem virtutibus æqua,

Ut par te maneat gloria, fama, decus.